CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 33/2025

Pouso Alegre, 12 de maio de 2025

À
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação de Arquivamento do Projeto de Lei nº 7975 e os Substitutivos 1 e

2.

Prezados,

Venho, por meio deste, solicitar o arquivamento do Projeto de Lei nº 7975 e os

Substitutivos 1 e 2, de autoria deste gabinete, protocolado nesta Casa Legislativa, para

fins de reavaliação e estudo mais aprofundado da matéria.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

Atenciosamente,

__________________________________

Fred Coutinho

Vereador

		2025-05-12T13:32:43-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682